Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky

Rocnik - 2017-2018
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Benova Barbora - 6.Jun.2003 - licencia - 49638
Spolu

4 - odohratych zapasov 88 - odohratych minut 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 22 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
4 - odohratych zapasov 88 - odohratych minut 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 22 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

. . . = Sk 'S2 S3 Sc TH
Datum Zapas Vysledok Cas ., , , , - ,

lEEEEEEEEE

& - 0-00-00-00-00-0

21.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad 23 -89 23 0% 0% 0% 0% 0%

1-30-10-01-40-2

33% 0% 0% 25% 0%

0

8.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B 95-31 19 2
24.5ep.2017 BK ASK Slévia Trnava B - BK $KP 08 Banska Bystrica SRIREEN Y ) R F 0 [0 (X 1D
0

0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1301001402

SPOLU Pocet zapasov 4 88 33% 0% 0% 25% 0% >

23.Sep.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen 29-69 23
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DaniSova Adela - 8.Jan.2003 - licencia - 53436

Spolu

15 - odohratych zapasov 101 - odohratych minut 5 - bodov

0 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6.7 - minUt na zapas

BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
15 - odohratych zapasov 101 - odohratych minut 5 - bodov

0 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2018
29.Apr.2018
28.Apr.2018
10.Mar.2018
10.Feb.2018
27.)an.2018
17.Jan.2018
14.Jan.2018
17.Dec.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

6.7 - minUt na zadpas

2 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

2 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava
SBK Spigska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B
BKM Zilina - BK ASK Sl4via Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nové Ves
BK ASK Slavia Trnava B - BK Lokomotiva Sered’
Young Angels Kosice - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK Petrzalka
BK ASK Slavia Trnava B - Young Angels Kosice
BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisskéa Nové Ves
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
BK Petrzalka - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK SKP 08 Banské Bystrica

BK ASK Slavia Trnava B - BK Z5 Zvolen

Pocet zapasov 15

Vysledok
40 - 66
101 - 36
43 - 36
29 -98
23 - 100
100 - 26
50 - 68
100 - 39
35-83
19 - 100
40 - 77
95 - 31
71-40
11-91
29 - 69

Cas
5
1
2

2

12
10
18

18

101

Sk S2 S3 [Sc | TH
iEEE S e
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-10-00-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-20-10-01-3 0-2
50% 0% 0% 33% 0%
0-00-10-00-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
26050021114
33% 0% 0% 18% 25%
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Demovicova Karolina - 29.Apr.2003 - licencia - 51779

25 - odohratych zapasov 424 - odohratych minut 57 - bodov
13 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

17 - minut na zapas

13 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky

25 - odohratych zdpasov 424 - odohratych mindt 57 - bodov
13 - najviac bodov v zédpase
25 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2018
29.Apr.2018
28.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
20.Feb.2018
11.Feb.2018
28.Jan.2018
27.)an.2018
17.Jan.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
19.Nov.2017

18.Nov.2017

17 - minUt na zépas

13 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava
SBK Spigska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B
BKM Zilina - BK ASK Sl4via Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nové Ves
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
SBK Spigska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B
Young Angels Koice - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Sl4via Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B
BKM Zilina - BK ASK Sl4via Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK Petrzalka
BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B

BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B

Vysledok Cas

40 - 66
101 - 36
43 - 36
58 -114
110 - 22
36-43
29 - 98
117 -35
32-100
68 - 36
100 - 26
50 - 68
100 - 39
51 -42
35-83
40 - 81
91 - 28
60 - 41

23
18
14
30
19
35
18
28
22
23
21
12
25
10
11
11
20

5

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
3-3
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 c
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-3
0%
0-2
0%
0-3
0%
4-6
67%
0-4
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-1
0%
1-6
17%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
3-6
50%
0-1
0%

S3

Sc

i @ I S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
6-9
67%
0-3
0%
3-5
60%
1-4
25%
5-7
71%
0-5
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-1
0%
3-8
38%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
3-6
50%
0-1
0%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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0-0
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8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK ASK Slavia Trnava A - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - Young Angels KoSice
BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nové Ves
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B

BK Petrzalka - BK ASK Slavia Trnava B

Pocet zapasov 25

99 - 46
19 - 100
40 - 77
35-53
23 -89
95 -31
71 - 40

13
8

11

14

15

424

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0%
0-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0%
0-1 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0%
11161756002872'1 '1
30% 0% 39% 100%

69%

© ©O O o o o o
o

57 3

6 5417 6

9 3318 73
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Demovicova Dominika - 29.Apr.2003 - licencia - 51780

Spolu

20 - odohratych zapasov 358 - odohratych minut 65 - bodov

0 - vyhratych zapasov
20 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

17.9 - mindt na zapas

10 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky

20 - odohratych zdpasov 358 - odohratych mindt 65 - bodov

0 - vyhratych zapasov
20 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2018
29.Apr.2018
28.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
20.Feb.2018
11.Feb.2018
28.Jan.2018
27.)an.2018
17.Jan.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
19.Nov.2017

8.Nov.2017

17.9 - minGt na zapas

10 - vonkajSich zapasov

20 - najviac bodov v zapase

20 - najviac bodov v zapase

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava
SBK Spigska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B
BKM Zilina - BK ASK Sl4via Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisskéa Nové Ves
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
SBK Spigska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B
Young Angels Kosice - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B
BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK Petrzalka
BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B

BK ASK Slavia Trnava A - BK ASK Slavia Trnava B

Vysledok Cas

40-66 27
101-36 14
43 -36 19
58 -114 34
110 - 22 17
36-43 25
29 -98 20
117 - 35 33
32-100 17
68-36 6
100-26 6
50-68 12
100 -39 25
51-42 10
35-83 18
40-81 18
91-28 6
99-46 25

Sk
il 1B
3-7
43%
0-0
0%
0-1
0%
9-11
82%
0-1
0%
1-4
25%
1-2
50%
1-2
50%
3-4
75%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%

S2 'S3 Sc
i IS [ E S
0-10-0 3-8
0% 0% 38%
1-10-0 1-1
100% 0% 100%
0-20-1 0-4
0% 0% 0%
1-20-010-13
50% 0% 77%
0-10-0 0-2
0% 0% 0%
1-60-02-10
17% 0% 20%
1-20-1 2-5
50% 0% 40%
0-60-0 1-8
0% 0% 13%
1-20-0 4-6
50% 0% 67%
0-00-0 0-1
0% 0% 0%
0-00-0 0-1
0% 0% 0%
1-10-0 1-4
100% 0% 25%
2-30-0 3-4
67% 0% 75%
0-20-0 0-2
0% 0% 0%
0-00-0 0-2
0% 0% 0%
0-10-0 2-4
0% 0% 50%
0-00-0 0-0
0% 0% 0%
0-00-0 0-0
0% 0% 0%
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& o . 0-0 1-30-0 1-3 0-0
22.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 35-53 8 0% 33% 0% 33% 0% 2 00 0001 0014

& oo 0-0 0-00-0 0-0 0-0
21.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad 23-89 18 0% 0% 0% 0% 0% 0 002 6 00 10255
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Dobosova Dorota - 25.Jun.2003 - licencia - 50639
Spolu

3 - odohratych zapasov 31 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 10.3 - mindt na zadpas O - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
3 - odohratych zapasov 31 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 10.3 - minut na zapas O - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky
Déatum Zépas
8.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
7.0kt.2017 BK Petrzalka - BK ASK Slavia Trnava B
24.5ep.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK SKP 08 Banské Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas Sk 1521 (53 IS¢ TH g £\ b Do ZL AS BS SL F- HP
uUucucucucuc
0-10-00-00-10-0

SRR NI A O I (05 (o7, (O 101 foi [ 1N o o) ) (0| N
0-00-00-00-00-0

FARIA0! Wl VAP pO [, (0o (67 (O L) 0) [T |0 fo) o) 1) (0| ko

0-00-00-00-00-0

BN NI (050! [6a) ey (O] 131 I N1 i Nl fod [ o) o

0100000100

31 0% 0% 0% 0% 0% © 4 1 3100600

11-91 11
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Eaton Ashley Jennifer - 25.Maj.2002 - licencia - 48540

Spolu

26 - odohratych zapasov 392 - odohratych minut 26 - bodov
15.1 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

0 - vyhratych zapasov

26 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
26 - odohratych zdpasov 392 - odohratych minat 26 - bodov
15.1 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase

0 - vyhratych zapasov

26 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1 - bodov na zadpas

0 - predizeni

Datum

29.Apr.2018
28.Apr.2018
14.Apr.2018
25.Mar.2018
20.Feb.2018
11.Feb.2018
10.Feb.2018
28.Jan.2018
27.Jan.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017

8.Nov.2017

15 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

Zépas
SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B
BKM Zilina - BK ASK Slévia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaiji
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK ASK Slavia Trnava B - BK Lokomotiva Sered
SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B
Young Angels Kosice - BK ASK Slavia Trnava B
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B
BKM Zilina - BK ASK Sl4via Trnava B
BK ASK Sl4via Trnava B - BK Petrzalka
BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava B
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slévia Trnava B

BK ASK Slavia Trnava A - BK ASK Slavia Trnava B

Vysledok

101 - 36
43 - 36
58 - 114
110 - 22
117 -35
32 -100
23 - 100
68 - 36
100 - 26
100 - 39
51-42
35-83
40 - 81
89 - 27
88 -12
91 - 28
60 - 41
99 - 46

Cas

22
21
30
24
15
23
29

11
11
10
10

13

17

Sk
i IE I EEEE

0-0
0%
0-2

0

35=15
60%
0-2

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

1-2
50%
0-1

0

0-0

0

0-0

0

0-0

0

0
0

%

%
%
%
%
%
%
%
%

%

%
%
%
%

%

S2

0-1
0%

0-0
0%

1-1

S3

0-0
0%

0-0
0%

0-0

100% 0%

0 1-5

20%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc

0-1
0%
0-2
0%
4-6
67%
2-7
29%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%

TH
u'c
2-2
100%
0-0
0%
2-6
33%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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5.Nov.2017

4.Nov.2017

22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BK ASK Slavia Trnava B - Young Angels Ko3ice
BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nov4 Ves
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
BK Petrzalka - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 26

19 -100 17

40 - 77
35-53
23 - 89
95 -31
71-40
11-91
29 - 69

11
18
15
10
11
22

22

392

0-0 1-20-0
0% 50% 0%
0-1 0-10-1
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
1-3 0-00-0
33% 0% 0%
0-0 0-10-0
0% 0% 0%
0-0 1-30-0
0% 33% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%

1-2
50%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%

0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

5166220511434 12

31% 27% 0%

26%

33%

© N O ©O O N

2

0
3

0
0

1
1

0
2

0
0

0 3 01 20

26 2112 25 25 4

0

0

0

2.8

-4.7

-3.2

0.8
2

-1.6

2.8

0 0 2 24

0 88 25 -21
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Gdlova Simona - 16.Dec.2002 - licencia - 50417
Spolu
24 - odohratych zdpasov 344 - odohratych minat 25 - bodov
0 - vyhratych zédpasov  14.3 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
24 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
24 - odohratych zdpasov 344 - odohratych minat 25 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 14.3 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zépase
24 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 1 - bodov na zadpas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

Datum Zépas
14.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
11.Mar.2018 BK ASK Slévia Trnava B - BKM Zilina
10.Mar.2018 BK ASK Sl4via Trnava B - SBK Spisska Nova Ves
11.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
10.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Lokomotiva Sered’
28.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B
27.)an.2018 Young Angels Kosice - BK ASK Slavia Trnava B
17.Jan.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A
14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B
16.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava
3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B
2.Dec.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava B
19.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B
18.Nov.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slévia Trnava B
5.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava B - Young Angels Kogice
4.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nova Ves

Vysledok Cas

58 - 114
110 - 22
36-43
29 - 98
32-100
23 - 100
68 - 36
100 - 26
50 - 68
100 - 39
51-42
40 - 81
89 - 27
88 - 12
91-28
60 - 41
19 - 100
40 - 77

15
27
19
18
27
30
10
14
10
13
10
6
10
8
11
4
25

9

Sk

il S EE N
3-5 0-10-0

60%

0-3 1-30-0

0%

0-3 0-00-0

0%

0= FIR=ISE 05510

0%

1-3 1-40-0

33%

1-1 0-40-0

100%

0-0 0-10-0

0%

0-0 0-00-0

0%

0-3 0-00-0

0%

1-3 0-10-0

33%

0-2 0-20-0

0%

0-10-20-0

0%

0-1 0-00-0

0%

0-1 0-00-1

0%

0-0 0-20-0

0%

0-0 0-00-0

0%

1-2 0-00-0

50%

0-0 0-00-0

0%

S2

0%
33%
0%
33%
25%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

S3

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc

3-6
50%
1-6
17%
0-3
0%
1-4
25%
2-7
29%
1-5
20%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-4
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
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0-0
0%
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0-0
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0-0
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0-0
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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0%
1-2
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2-4
50%
0-0
0%
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22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017

24.Sep.2017

23.5ep.2017

SPOLU

BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
BK Petrzalka - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK ASK Slavia Trnava B - BK Z5 Zvolen

Pocet zapasov 24

35-53
23 -89
95 -31
71-40
11-91
29 - 69

10
8
13
15
16
16

344

0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 1-30-0
0% 33% 0%
0-2 0-00-0
0% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%

0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
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0 2 0-16
0 3 0-04
0 3 0-46
0 2 0-08
0 0 016

0 0 116

0 64 3 -24
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Gregusova Nina - 17.Dec.2002 - licencia - 52821
Spolu
28 - odohratych zapasov 639 - odohratych minuit 127 - bodov
0 - vyhratych zapasov  22.8 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
28 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
28 - odohratych zapasov 639 - odohratych mindt 127 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 22.8 - minlt na zadpas 15 - najviac bodov v zapase
28 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas

Sk
il IE
6-9
67%
0-4
0%
2-5
40%
2-3
67%
0-1
0%
3-5
60%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
2-2
100%
0-4

0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

Datum Z&pas Vysledok Cas
12.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava 40 - 66 40
29.Apr.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava B 101 -36 36
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Sl4via Trnava B 43-36 35
14.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 58 -114 34
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B 110 - 22 32
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 36-43 40
10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nové Ves 29 -98 36
20.Feb.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B 117 - 35 20
11.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani lvanka pri Dunaji 32-100 13
10.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Lokomotiva Sered' 23-100 6
28.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B 68 -36 24
27.Jan.2018 Young Angels Kosice - BK ASK Slavia Trnava B 100 - 26 10
17 Jan.2018 BK ASK Sl4via Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A 50-68 14
14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B 100-39 38
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 51-42 16
17.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Petrzalka 35-83 18
16.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava 40-81 18
3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B 89-27 25

0%

S2

S3

G4 c l'c

0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
1-5
20%
0-1
0%
2-10
20%
1-7
14%
3-5
60%
1-1
100%
0-0
0%
2-8
25%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-7
14%
1-3
33%
0-4
0%

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-3
33%

Sc
il G
6-11
55%
0-7
0%
3-6
50%
3-8
38%
0-2
0%
5-17
29%
2-8
25%
3-6
50%
2-6
33%
0-0
0%
3-11
27%
0-1
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
4-15
27%
3-5
60%
1-11
9%
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2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Sl4via Trnava B
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slévia Trnava A - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - Young Angels KoSice
BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisskéa Nové Ves
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava B - BK SKP 08 Banské Bystrica

BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 28

88 - 12
91 - 28
60 - 41
99 - 46
19 - 100
40 - 77
35-53
23 -89
11-91
29 - 69

22

2

=

35
17
17
30
15
18
18

18

639

0-1
0%
0-0
0%
2-5
40%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

29 62 19 69 2 20 50 151 25 47

47%

0-0
0%
1-2
50%
3-5
60%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

28%

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

10%

0-2
0%
1-3
33%
5-10
50%
2-3
67%
2-4
50%
1-6
17%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

33%

0-0
0%
1-2
50%
5-8
63%
=2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-4
50%

53%

0 1 0 2
3 211
15 8 1 4
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o
—
-

0 0 2

127 51217775 6

6

0

0 3 0 -16
0 3 0 15
1 6 0 123
0 1 0 82
0 4 0 24
0 2 0 36
1 1 0 18
0 4 0 26
0 0 0 52
0 0 2 69
4 106 31 96
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Heliova Eliska - 9.Maj.2002 - licencia - 48541
Spolu
30 - odohratych zdpasov 779 - odohratych mindt 211 - bodov
0 - vyhratych zapasov 26 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
30 - prehratych zapasov 15 - domdcich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
30 - odohratych zapasov 779 - odohratych mindt 211 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 26 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zédpase
30 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov
BK ASK Sl4via Trnava B - DL Kadetky
. . | . Sk Ss2  s3 s TH
Datum Zapas Vysledok Cas ., , , , - ,

u ¢ u C u c u C u c
12.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava 40 - 66 40 310‘;) 22b01AJO 002%5 42'03/00 00%0
29.Apr.2018 $BK Spidska Nova Ves - BK ASK Sldvia Trnava B 101-36 20 00 1.2 2.4 303 3 A
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slévia Trnava B a3-36 30 3,0 0.8 0.5 322 4
14.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaij 58-114 35 1.2 0.7 0.3 1.8 1.2
. p—— 1-2 2-8 2-3 5-13 0-1
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B 110 -22 20 50%  25%  67%  38% 0%
11.Mar.2018 BK ASK Slvia Trnava B - BKM Zilina EORNE I S R e

40% 7% 200  17% 0%

& 2l & - a 1-1 0-5 0-1 1-7 2-2
10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nova Ves 29 -98 23 100% 0% 0% 14%  100%

20.Feb.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slévia Trnava B 117-35 30 1700 a0 ton el asop
11.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani lvanka pri Dunaiji 32 -100 15 00%0 17,2 OOZ%]' %40/1 00%0
10.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Lokomotiva Sered 23-100 24 G0 1.0 0.4 1o CSO
28Jan.2018 $BK Spigska Nové Ves - BK ASK Slévia Trnava B 68-36 34 [l 4o 13 638 1.2
27,Jan.2018 Young Angels Kogice - BK ASK Slavia Trnava B 100-26 40 1:1 0-5 1-5 2-11 4-6

100% 0% 200 18%  67%

e — 4-6 3-7 1-4 8-17 0-0
17.Jan.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A 50 -68 30 67%  43%  25%  47% 0%
14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B 100-39 26 1-1 2-10 0-2 3-13 0-0

100% 20% 0% 23% 0%

13Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slévia Trnava B 51-42 33 [0 3ol 003 4-ts OS0
1-4 1-6 0-6 2-16 0-2
25% 17% 0% 13% 0%
16.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava 40-81 21 00:%0 14,;0 OOZ%O %4(;0 1400%
25 0-1 1-6 0-0 1-7 0-0
0% 17% 0% 14% 0%

17.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Petrzalka 35-83 21

3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slvia Trnava B 89 - 27

Bo F+ Du Do ZL AS BS
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2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava B
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slévia Trnava A - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - Young Angels KoSice
BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spiské Nové Ves
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
BK Petrzalka - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 30

88 - 12
91 - 28
60 - 41
99 - 46
19 - 100
40 - 77
35-53
23 - 89
95 -31
71 -40
11-91
29 - 69

28
25
18
23
23
10
25
25
23
22
25

25

779

0-0
0%

28 73 43 198 13 75 84 346 30 62

38%

1-8
13%
1-4
25%
0-5
0%
2-2
100%
1-3
33%
0-2
0%
4-6
67%
3-3
100%
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
6-10
60%

22%

0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%

17%

1-11
9%
3-11
27%
0-8
0%
3-3
100%
1-3
33%
0-5
0%
4-8
50%
5-5
100%
1-7
14%
3-9
33%
0-2
0%
7-13
54%

24%

1-4
25%
2-2

100%
2-4
50%
0-0

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-2
0%
2-2

100%

0-0
0%

48%
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Hodulikova Sdra - 2.Maj.2003 - licencia - 51745
Spolu

4 - odohratych zapasov 64 - odohratych minut 6 - bodov
0 - vyhratych zapasov 16 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
4 - odohratych zapasov 64 - odohratych minut 6 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 16 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky

Datum Zapas Vysledok Cas L’]Skc ﬂszc L’Jsac L’Jscc L'JTHC
22.0kt.2017 BK ASK Slévia Trava B - BKM Zilina 35-53 10 9,0 00050 %0 42
8.0kt.2017 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B 95-31 19 51)00/20 002%1 002%0 _-1;’302 00;%0
7.0kt.2017 BK Petrzalka - BK ASK Slavia Trnava B 71-40 19 1,3 000013 2°2
23.5ep.2017 BK ASK Slvia Trnava B - BK Z5 Zvolen 20-69 16 ;0 000000 CC0

SPOLU Pocet zapasov 4 64 SEENEEEE .=

40% 0% 0% 33% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

a o©o© A~ N O

0 00 200 40-16
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0
0

0
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Chmurova Timea - 26.Apr.2003 - licencia - 52644

Spolu

3 - odohratych zapasov 39 - odohratych minat 3 - bodov
0 - vyhratych zapasov 13 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky

3 - odohratych zapasov 39 - odohratych minat 3 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 13 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

4.Nov.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky
Sk [S2 [S3 [sc |TH

Zépas Vysledok Cas _, —_— , , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
lEEEEEHEHE
& A & - 7 1-10-10-01-2 0-0

BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nova Ves 40-77 11 100% 0% 0% 50% 0% 2 01010010 2
. = At 0-30-20-00-5 1-6

BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B 95-31 13 0% 0% 0% 0% 17% 13 01100 20-65

BK Petrzalka - BK ASK Slavia Trnava B aNean| KE) ES R B0 (002 (0201 o] fof Yol '3 (0! 0! fo! |2 o] e

0% 0% 0% 0% 0%

5 » 1504001916
Pocet zapasov 3 39 20% 0% 0% 11% 17% 3312 20040-6
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Lisicka Karolina - 10.Maj.2002 - licencia - 52645
Spolu
25 - odohratych zapasov 430 - odohratych minut 22 - bodov
0 - vyhratych zapasov  17.2 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
25 - odohratych zdpasov 430 - odohratych minat 22 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 17.2 - minlt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok
12.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava 40 - 66
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slévia Trnava B 43 - 36
14.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaiji 58 - 114
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B 110 - 22
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 36 -43
10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nova Ves 29 - 98
28.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B 68 - 36
27.Jan.2018 Young Angels Kosice - BK ASK Slavia Trnava B 100 - 26
17.Jan.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A 50 - 68
14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B 100 - 39
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 51-42
17.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Petrzalka 35-83
16.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava 40 - 81
3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B 89 - 27
2.Dec.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava B 88 -12
19.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B 91 - 28
18.Nov.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slévia Trnava B 60 - 41
8.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava A - BK ASK Slavia Trnava B 99 - 46

Cas
16

12

18

16

22
18
18
30
32
14

32

Sk

S2

i =l E

0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%

S3

Gc a

Sc

TH

c uc

0-0 1-4 0-0

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

25%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-5
20%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-2
50%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do
21 FON B30 Y
0 1 1 3
0 1 0 5
0 0 1 1
0 0 0 2
3 2 2 7
0 0 0 2
2 0 0 2
0 0 3 38
2 3 0 5
0 1 2 5
011 5
2 0 0 3
0 0 0 9
0 0 0 3
0 0 2 2
0 0 2 3
2 1 0 3

ZL AS BS SL F-

1 00 5 0
1 00 3 1
2 00 2 0

5 01 3 2

HP

4.4
1.6
2.4

3.4

1.2
4.7
0.2
1.6
0.8
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5.Nov.2017

22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BK ASK Slavia Trnava B - Young Angels Ko3ice
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
BK PetrZalka - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 25

19-100 8

35-53
23 - 89
95 -31
71-40
11-91
29 - 69

22
15
19
18
15

15

430

0-0 0-00-0
0% 0% 0%
1-2 1-20-0
50% 50% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-2 0-00-0
0% 0% 0%
2-4 0-00-0
50% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%

0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%

4176280110462 11

24% 21% 0%

22%

18%

© =B A O O » O
-
-
w
o
o

22 14 31 102 26 1

6 58 27 74

Strana 21 z 32



Pichlerova Katarina - 3.Mar.2002 - licencia - 49642
Spolu
22 - odohratych zapasov 423 - odohratych minut 24 - bodov
0 - vyhratych zapasov  19.2 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
22 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
22 - odohratych zdpasov 423 - odohratych minat 24 - bodov
0 - vyhratych zdpasov  19.2 - minlt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
22 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

Datum Zépas
12.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava
14.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani lvanka pri Dunaji
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
20.Feb.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B
10.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Lokomotiva Sered’
28.Jan.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava B
27.Jan.2018 Young Angels Kosice - BK ASK Slavia Trnava B
17.Jan.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slévia Trnava B
17.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Petrzalka
16.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava
3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B
2.Dec.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava B
19.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B
18.Nov.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B
8.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava A - BK ASK Slavia Trnava B
5.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava B - Young Angels Kogice
4.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nov4 Ves

Vysledok
40 - 66
58 - 114
110 - 22
117 - 35
23 - 100
68 - 36
100 - 26
50 - 68
51-42
35-83
40 - 81
89 - 27
88 -12
91 - 28
60 - 41
99 - 46
19 - 100
40 - 77

Cas

21

14
14
33
30
14
20
30

35

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

Sk S2 S3 | Sc
HEEEDEEE EE

0-0 0-20-00-2 0-2 0

0% 0% 0% 0% 0%

002%1 00:%0 00;%0 00;%1 00;/00 0 0 0 0
% 0 O ok som 1100
S0% 0% 0% 5% 0% 2 1 0 2
P e | e 5o s 12 0 2 2
00:%1 00;/00 00:%0 00:%1 00;/00 00 0 0
00:%0 00:%0 OO:%)O 00:%0 00;/00 00 0 0
002%1 00:%0 00:%0 00:%1 00;/00 0 0 1 3
Wi s0% 0% 3% 0% 2 0 3 1
%% o O oa som 1113
% o Ok o Som 1210
1-1 1-10-02-2 0-0 4 0 0 7
100% 100% 0% 100% 0%

00;/00 00;/00 00:%2 00;%2 00;%0 00 2 1
S i o 0 Son 110 4
A E R E
I e R
W 0% % ok zsm 12 31
{oo% 0% 0% 0% 0% 2 1 25

1

2

0

0
0

31 0 3 01 2

0

2.2
2.2

-0.8

2.4
1.2

4.2
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22.0kt.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 35-53 18 Q.0 1:30°01:30C°2 2 5 2 4 1 00 3 022

21.0kt.2017 BK ASK Slévia Trnava B - BAM Poprad 23-89 10 90 00000000 00 13 101 1 042

24.Sep.2017 BK ASK Slévia Trnava B - BK SKP 08 Banské Bystrica 11-91 10 Oo;/oo 00;/00 00;%0 00[%0 %5‘;: 100 1 1000 005
o 8 0-0 0-00-00-0 0-0

23.Sep.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen 29-69 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 001 1 0O0O0 416

sow  peretmpesovzz e gt 2162044171 3 381631
33% 25% 0% 26% 31%
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Remenarova Petra - 16.Sep.2002 - licencia - 53540
Spolu
26 - odohratych zapasov 402 - odohratych minut 58 - bodov
0 - vyhratych zapasov  15.5 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
26 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
26 - odohratych zapasov 402 - odohratych mindt 58 - bodov
0 - vyhratych zdpasov  15.5 - minlt na zdpas 8 - najviac bodov v zépase
26 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava 40-66 13
29.Apr.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava B 101 -36 19
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 43 -36 20
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B 110-22 6
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 36-43 9
10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nové Ves 29-98 25
20.Feb.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B 117 -35 21
11.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 32-100 23
17.Jan.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A 50-68 13
14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B 100-39 4
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 51-42 11
17.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Petrzalka 35-83 18
16.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava 40-81 18
3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B 89-27 15
2.Dec.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava B 88-12 20
19.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B 91-28 7
18.Nov.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Sl4via Trnava B 60-41 18
8.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava A - BK ASK Slavia Trnava B 99-46 23

Sk

S2

i 1= B

1-3
33%
1-5
20%
2-2
100%
0-0
0%

2-4
50%

0-0 4-12

0%

0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-3
0%

33%

S3
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE
1-4
25%
1-7
14%
2-2
100%
0-2
0%

1-10
10%
1-5
20%
0-1

0%
2-7
29%

4-12

33%

TH
0 ¢
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do

0 A O N N N ©O O © A W B o ©O ©O & W »
[
o
-

ZL AS BS SL F-

1 00 3 0

2 00 8 3

0

0

0

7

2

4

0

HP

1.6

-1.7

2.4

-2.4

-2.4

0.5

-5.1

3.8
0.8

-3

-5.4

Strana 24 z 32



5.Nov.2017

4.Nov.2017

22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BK ASK Slavia Trnava B - Young Angels Ko3ice
BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nov4 Ves
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
BK Petrzalka - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK ASK Slavia Trnava B - BK Z5 Zvolen

Pocet zapasov 26

19 -100 23

40 - 77
35-53
23 -89
95-31
71-40
11-91
29 - 69

7
6
18
16
13
18

18

402

0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

1-7
14%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

13 43 8 47

30%

17% 17%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-8 0-0
13% 0%
2-3 0-0
67% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0%  50%
1-5 3-4
20%  75%
1-2 0-2
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0%  50%
16 22961330
23% 43%

2
4
0
1
5
2
0
1

0 31 00

0 31 00

58 23 13 34 27 0

0 3 0 -43
0 3 0 16
0 3 0 4
0 0 0 35
0 2 1 27
0 2 0 06
0 0 0 32

0 0 1 35

0 76 19 -14
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Stefunkova Alena - 21.Feb.2002 - licencia - 52808
Spolu

29 - odohratych zapasov 849 - odohratych minut 307 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  29.3 - minlt na zapas 30 - najviac bodov v zépase
26 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
22 - odohratych zapasov 743 - odohratych minat 277 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 33.8 - minlt na zadpas 30 - najviac bodov v zapase
22 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 12.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK ASK Slavia Trnava A - DL Kadetky
7 - odohratych zapasov 106 - odohratych minut 30 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  15.1 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 2 - domacich zdpasov 4.3 - bodov na zadpas

0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava A - DL Kadetky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 ,SC ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
I HEEE o EEE
x x w 1-10-01-1 2-2 0-0
29.Apr.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava A 46 -52 6 100% 0% 100% 100% 0% 5 00 1 0 0 0 2 042
28.Apr.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava A 53-29 3 G 10.00°0 01 00 0 000 000 00-08
25.Mar.2018 BAM Poprad - BK ASK Slévia Trnava A 46-52 g O 10°10°0 02 000011210102
24.Mar.2018 Young Angels Kosice - BK ASK Slavia Trnava A 62 - 53 16 §30/3 00[%1 002%1 %O‘VSO _rl)otyzo 3 111 210 4103
= - = p . 2-60-30-1 2-10 0-0
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava A - BK SKP 08 Banska Bystrica 33-53 30 33% 0% 0% 20% 0% 4 01 3 420 31 4
z - & 2-60-13-55-12 0-0
10.Mar.2018 BK ASK Sldvia Trnava A - BK ZS Zvolen 67 - 64 26 33% 0% 60% 42% 0% 13 0 0 3 5 1 0 4 0118
3.Mar.2018 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava A 63-58 17 Q00 L) 12 245313100106
SPOLU Pocet zapasov 7 106 IS mEEE 304 4 1214 5 0 15 2 28

33% 0% 56% 32% 50%

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

. k 2 TH
Datum Zapas Vysledok Cas - , - ,53 , - , Bo F+ Du Do
il S 0 S 1= S S
11.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani lvanka pri Dunaji 32-100 35 %00/50 170/60 005/02 21501/03 4460:20 8 7 0 12
10.Feb.2018 BK ASK Sl4via Trnava B - BK Lokomotiva Sered' 23-100 39 3.4 3:13 0-3 4-20 4.4 45 4 4 4

25% 23% 0% 20% 100%

ZL AS BS SL F- HP

7

14

2 13

1 08
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28.Jan.2018
27.)an.2018
17.Jan.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017
2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
8.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017
7.0kt.2017
24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B
Young Angels Kosice - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B
BKM Zilina - BK ASK Sl4via Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK Petrzalka
BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Sl4via Trnava B
BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava A - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - Young Angels KoSice
BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spiska Nové Ves
BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B
BK Petrzalka - BK ASK Slavia Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK ASK Slavia Trnava B - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 22

68 - 36
100 - 26
50 - 68
100 - 39
51 -42
35-83
40 - 81
89 - 27
88 - 12
91 - 28
60 - 41
99 - 46
19 - 100
40 - 77
35-53
23 - 89
95-31
71-40
11-91
29 - 69

40
40
37
38
40
29
29
37
32
33
35
35
35
37
40
30
31
33
19

19

743

1-4
25%
1-2
50%
6-7
86%
2-5
40%
7-9
78%

4-10
40%
2-6
33%
2-3
67%
1-2
50%
1-3
33%
3-8
38%
3-8
38%
0-5

0%
4-6
67%
2-3
67%
0-0

0%
2-5
40%
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Tarabova Sofia - 10.Sep.2003 - licencia - 49628
Spolu
23 - odohratych zapasov 483 - odohratych minut 53 - bodov
0 - vyhratych zadpasov 21 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zépase
23 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
23 - odohratych zdpasov 483 - odohratych minat 53 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 21 - minat na zépas 8 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava 40 -66 15
29.Apr.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava B 101 -36 31
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 43 -36 28
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B 110 - 22 22
11.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina 36-43 32
10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisské& Nové Ves 29-98 32
20.Feb.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B 117 -35 20
28.Jan.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava B 68 -36 32
27.Jan.2018 Young Angels Kosice - BK ASK Slavia Trnava B 100 - 26 26
17.Jan.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A 50 - 68 20
14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B 100 - 39 25
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 51-42 24
17.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Petrzalka 35-83 25
16.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava 40-81 25
19.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B 91-28 17
18.Nov.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B 60-41 20
8.Nov.2017 BK ASK Sl4via Trnava A - BK ASK Slavia Trnava B 99-46 3
4.Nov.2017 BK ASK Sl4via Trnava B - SBK Spisska Nova Ves 40 -77 27
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22.0kt.2017
21.0kt.2017
7.0kt.2017

24.Sep.2017

23.Sep.2017

SPOLU

BK ASK Slavia Trnava B - BKM Zilina
BK ASK Slavia Trnava B - BAM Poprad
BK Petrzalka - BK ASK Sl4via Trnava B
BK ASK Slavia Trnava B - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK ASK Slavia Trnava B - BK Z5 Zvolen
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Zakova Simona - 21.Dec.2002 - licencia - 53538
Spolu
20 - odohratych zapasov 260 - odohratych minut 36 - bodov
0 - vyhratych zédpasov 13 - minat na zapas 8 - najviac bodov v zépase
20 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava B - DL Kadetky
20 - odohratych zdpasov 260 - odohratych mindt 36 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 13 - mindt na zépas 8 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BK ASK Slévia Trnava B - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Apr.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava B 101 - 36 30
28.Apr.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 43-36 19
14.Apr.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani lvanka pri Dunaiji 58-114 6
25.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava B 110- 22 11
10.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisské Nové Ves 29-98 8
11.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 32 -100 25
10.Feb.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK Lokomotiva Sered' 23 -100 30
28.Jan.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava B 68-36 6
17.Jan.2018 BK ASK Slavia Trnava B - BK ASK Slavia Trnava A 50-68 9
14.Jan.2018 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava B 100 - 39 10
13.Jan.2018 BKM Zilina - BK ASK Slavia Trnava B 51-42 4
17.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Petrzalka 35-83 11
16.Dec.2017 BK ASK Slavia Trnava B - BK Slovan Bratislava 40-81 11
3.Dec.2017 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava B 89-27 15
2.Dec.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava B 88-12 18
19.Nov.2017 BK Lokomotiva Sered - BK ASK Slavia Trnava B 91-28 16
18.Nov.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ASK Slavia Trnava B 60-41 4
8.Nov.2017 BK ASK Sl4via Trnava A - BK ASK Slavia Trnava B 99-46 10
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5.Nov.2017 BK ASK Slévia Trnava B - Young Angels Kogice 19-100 10 90 Q;00°0 020 €00 1010001 0 0

& o & . a 1-2 0-10-0 1-3 1-2
4.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava B - SBK Spisska Nova Ves 40-77 7 50% 0% 0% 33% 50% 3 103 1000 0 39
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